
南部县黄金镇人民政府
南部县高云乡人民政府
南部县水音乡人民政府
南部县太华乡人民政府
南部县神坝镇人民政府

南部县长坪乡人民政府
南部县马王乡人民政府

四川托普软件股份公司
四川托普软件股份公司
四川托普软件股份公司
四川托普软件股份公司
四川托普软件股份公司
四川托普软件股份公司

易图君
四川省南充道路桥梁工程总公司

营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社

营山县星火镇广播电视站

营山县双流镇农村合作经济经营管理站

营山县消水镇人民政府

营山县凉风乡人民政府
营山县凉风乡人民政府

营山县凉风乡人民政府

南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行

南部县食品公司东坝经营站
南部县食品公司东坝经营站
南部县食品公司东坝经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南部县食品公司大桥经营站
南充亚华丝绸集团公司服装厂
南充亚华丝绸集团公司服装厂
南部县三清乡财政所
南部县中心乡财税所
南部县楠木镇财政所
南部县楠木镇财政所
南部县黄金镇财政所
南部县高云财政所
南部县水音乡财政所
南部县太华乡财政所
南部县神坝镇财政所
南部县南隆镇财政所枣儿分所
南部县南隆镇财政所枣儿分所
南部县长坪镇财政税所
南部县马王乡财政所
南部县马王乡财政所
南部县铸造厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙塑料厂
南部县盘龙镇小学
南部县盘龙镇人民小学
南部县东坝镇附设初级中学
南部县流马镇小学
南部县光中乡第二小学
南部县高云小学
南部县梅家乡小学
南部县银海公司
南部县银海公司
南部县银海公司
南部县银海公司
营山县财政局
四川省南充道路桥梁工程总公司
四川省南充道路桥梁工程总公司
四川省营山县第三建筑工程公司
四川省营山县骆市木材公司
四川省营山县骆市木材公司
营山县小桥供销合作社
营山县小桥供销合作社
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县蚕种场
营山县新店供销合作社
营山县新店供销合作社
营山县新店供销合作社
营山县新店供销合作社
营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社
营山县朗池供销合作社
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
四川省营山县金环丝绸有限责任公司
营山县星火镇广播电视站
营山县渌井乡农村合作经济经营管理站
营山县双流镇农村合作经济经营管理站
营山县悦中乡财税所
营山县悦中乡财税所
营山县悦中乡财税所
营山县悦中乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县三元乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡财税所
营山县大庙乡畜牧兽医站
营山县消水镇畜牧兽医站
营山县普玲乡畜牧兽医站
营山县太蓬乡财税所
营山县太蓬乡财税所
营山县太蓬乡财税所
营山县太蓬乡财税所
营山县六合乡财税所
营山县六合乡财税所
营山县六合乡财税所
营山县六合乡财税所
营山县六合乡财税所
营山县凉风乡财税所
营山县凉风乡财税所
营山县凉风乡财税所
营山县凉风乡财税所
营山县民政福利公司
四川省营山县食品公司冷冻厂
营山县新华大理石厂
营山县新华大理石厂
营山县新华大理石厂
营山县新华大理石厂
南充市茧丝绸公司营山县分公司

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19961108
19961221
19961015
19790310
19950209
19950219
19950301
19950406
19950417
19950508
19950801
19950814
19950911
19951029
19951226
19951231
19960205
19960331
19960501
19960531
19960629
19960926
19961105
19961114
19961120
19961207
19961221
19970321
19970321
20001012
20001107
20000928
20000928
20000930
20001020
20000927
20000926
20000911
19950124
20000928
20001028
20000414
20000929
19991129
19900418
19900428
19900425
19920709
19921223
19941112
19960921
19960528
20010930
20010930
20010930
20010930
20011120
20011120
20011120
19940630
19941230
19951228
19960820
营农银借合字0822号
营农银借合字001号
（川）营农银借合字01号
19970103
19950419
19950116
19971126
19971231
19960521
19980731
19980731
19990821
19990331
19990730
20001012
营农银借合字55号
营农银借合字58号
营农银借合字54号
营农银借合字56号
(97营)农银借合字01-114号
(98营)农银借合字9801-1号
(98营)农银借合字9801-4号
(98营)农银借合字9801-5号
(营农行)农银借字(2004)第51101200400006613号
(营农行)农银借字(2004)第51101200400005773号
(营农行)农银借字(2004)第51101200400006227号
(营农行)农银借字(2004)第51101200400007024号
(营农行)农银借字(2004)第51101200号
(营农行)农银借字(2004)第511012004000045677号
(营)农银借字(2005)第51101200500006357号
(南营)农银借字(专2000)第1102号
(营)农银借合字9804号
(营双扶)农银借合字3号
19970623
(99)农银借合字01号
(99)农银借合字02号
19970623
(营)农银借合字96001号
(营)农银借合字x号
(营)农银借合字0058号
(营)农银借合字0051号
(营消)农银借字(2000)第012502号
(营)农银借合字0050号
19970615
19980908
19980908
19981129
19981029
19970615
19990822
19941230
(营消)农银借字(2000)第6005号
19980723
19970627
营农银借合字00571号
营农银借合字01980001号
营农银借合字991221号
19980726
19990810
19981128
19970624
19970625
19980819
19980826
19970616
19990819
19980903
营农银借合字05号
19980506
19960704
19980505
19980330
19961218

3129
3130
3131
3132
3133
3134
3135
3136
3137
3138
3139
3140
3141
3142
3143
3144
3145
3146
3147
3148
3149
3150
3151
3152
3153
3154
3155
3156
3157
3158
3159
3160
3161
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168
3169
3170
3171
3172
3173
3174
3175
3176
3177
3178
3179
3180
3181
3182
3183
3184
3185
3186
3187
3188
3189
3190
3191
3192
3193
3194
3195
3196
3197
3198
3199
3200
3201
3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209
3210
3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
3228
3229
3230
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3240
3241
3242
3243
3244
3245
3246
3247
3248
3249
3250
3251
3252
3253
3254
3255
3256
3257
3258
3259
3260
3261
3262
3263
3264

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

单位：元法人客户
备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

50000.00
70000.00
150000.00
2375.20
30000.00
200000.00
100000.00
200000.00
100000.00
250000.00
170000.00
200000.00
100000.00
120000.00
180000.00
90000.00
50000.00
55000.00
30000.00
33000.00
35000.00
100000.00
100000.00
50000.00
50000.00
50000.00
90000.00
1000000.00
1500000.00
100000.00
80000.00
130000.00
240000.00
350000.00
60000.00
450000.00
100000.00
140000.00
10000.00
8732.00
150000.00
100000.00
100000.00
39000.00
30000.00
10000.00
20000.00
70000.00
78000.00
200000.00
500000.00
500000.00

147700
65,830.00

500000
300000
300000
485000
1,000,000.00
730,000.00
230,000.00
50,000.00
140,000.00
15,000.00
100,000.00
175,000.00
50,000.00
200,000.00
100,000.00
470,000.00
140,000.00
300,000.00
250,000.00
288,300.00
200,000.00
720,000.00
374,000.00
5,000.00
300,000.00
400,000.00
500,000.00
89,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
55,000.00
60,000.00
150,000.00
80,000.00
50,000.00
200,000.00
50,000.00
90,000.00
45,500.00
50,000.00
100,000.00
71,000.00
100,000.00
150,000.00
90,000.00
10,000.00
90,000.00
24,000.00
90,000.00
150,000.00
24,290.00
21,300.00
100,000.00
100,000.00
200,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
50,000.00
120,000.00
100,000.00
25,000.00
150,000.00
50,000.00
20,000.00
1,000,000.00
250,000.00
250,000.00
300,000.00
360,000.00
644,000.00

20001027
20001020
20000927
20000926
20000911

20001028
20000414

20010930
20010930
20010930
20011120
20011120
20091105

营农银借合字001号
（川）营农银借合字01号

5110120040006570

(97营)农银抵合字01-114号
(98营)农银抵合字9801-1号
(98营)农银抵合字9801-4号
(98营)农银抵合字9801-5号

(南营)农银借字(星抵)第1102号

(营双扶)农银借合字-3号

(营消)农银借字(2000)第6005号

营农银借合字第980059号
营农银借合字第990014号
营农银借合字第991221号

营农银借合字11号
营农银借合字98006号

营农银借合字810号

50225.45
56,553.34
52,376.69

136,150.31
89,311.88

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T24公告


